

اطلاعات

دروغ میگوید

فحش میزند تهدید میکند

انتقادات این یکی دو روز اخیر رادیو تبریز بیکار دیگر برده از ماعت و روح سران شرقه دموکرات آذربایجان برداشت و گذشته های ماجرا جوانان و اسکار فایته آنرا برای مردم واضح ساخت.

در این چندروز گویندگان این رادیو تا توانسته اند در فتنه های آن بدولت و مردم تهران و اسرار ارتش و سرایان و نمایان تاخت آورده اند ارتش ایران را قشون ارتجاعی و نگهبانان را زاندهای تریاک نام برد و حتی برای اینکه احساسات مردم آذربایجان را بر علیه ارتش و سران و نمایان برانگیزد بهوسه از تزلزل و زحان فحاشی در ارتش در

از جنس فتنه افکار و سران و اسرار و نظریه شناسی و فکرمی و در حفظ جان دموکرات های آذربایجان را برعهده گرفته و آمار از طرفان و دشمنان و فحش مردم جیت دادند بیاد تهمت و افترا گرفته اند. ابتدا تصور میکنند باین دروغها با این لفاظیات میتوان حقیقت را برده بوش کرد و مردم را بیخبر گذاشت البته هدف اولیه کنراد و تبریز از اینبه نوعی و دشمنی که دولت و افراد تکپایی و ارتش و سران می دهند واضح است آنها خودشان با چشم خود می بینند که مردم تبریز و سایر نقاط آذربایجان به چشم انتظار و روید نیروی دولتی میباشند و همه با کمال صبوری منتظر روز فرج و نصیحت خود میباشند از اینروسی می کنند با اشتاد این دروغها و این لفاظیات مردم آذربایجان راست باورش بدین بنایند.

ولی ما یقین داریم مردم آذربایجان که در این یکسال این آقایان را خوب شناخته و چگونگی تبلیغات آنان آنگاه میباشند غریب این دروغها را نتوانند خورد و بخور می دانند که ارتش ایران بجای آنکه آنان را برای کمک به مردم آذربایجان و تان و فغان و آسایش و آزادی آسان با ذریع این وارد خواهد نمود و بی است در این باره دولت ما باید بنویسد خود بری آگداستادن مردم آذربایجان و مبارزه با این تبلیغات سوه اقدامات لازم را بناید. از جمله دروغ های جیبی

بجروحین واقعه همارت

شعبه بازرگان بانک ملی مورد تفتد و الاحضرت اشرف واقع شدند

ساعت ۱۱ صبح امروز الاحضرت اشرف از بیمارستان بانک ملی ایران بازدید نموده و بجروحین واقعه شرابعدی همارت مجدداً شعبه بازرگان بانک ملی ایران که اکنون در بیمارستان بانک ستری هستند مورد تفتد و الاحضرت اشرف بهولی واقع شدند.

کل بانک و آقای دفتری معاون مدیر کل و همچنین اعضای شورای عالی بانک حضور داشتند. الاحضرت اشرف نخست پرسش باین مجروحین واقعه عبارت شد به بانک، تشریف فرما شدند و در اینجا از حال بیک آنگاه جویا شدند و کلیه مجروحین را از تفتد نمودند و بهبودی آنان را خواستار شدند.

آنگاه الاحضرت اشرف از دیدار قسمت های بیمارستان و بهداری بانک ملی بازدید نمودند و در هر تست آقای دکتر راجی رئیس بیمارستان توضیحات قتی میدادند و در سروسپاسی مختلف الاحضرت اشرف نسبت به بیمارانی که ابراز تفتد میفرمودند و هنگامی که بیمارستان را ترک میگفتند اظهار داشتند: «آرزوی قلبی من اینست که ایران ما دارای مراکز بهداری بی شایری باشد و تمام مؤسسات دولتی و ایمریک بتوانند بیمارستانهای داشته باشند»

رادیو تبریز میگوید

از مرز آذربایجان گذشته اند

مقامات رسمی خبر رادیو تبریز را تکذیب میکنند و حقیقت قضیه را مختبر اطلاعات از زنجان اطلاع میدهد (رجین) و (اق کند) به جز و خاک خمسه است

از طرف نیروهای مرز اشغال شد

دمکراتها بل رجین را همین گزازی کرده بودند ولی بر اثر اقدام سریع سر بازان، بل حفظ شد

رادیو تبریز شب جمعه هیاو راه انداخت که نیروهای ارتش از مرز خمسه گذشته و داخل آذربایجان شده اند و در اطراف اردبیل و همچنین «تازه کندی» و «صمدی» (نقداتیان دمکرات) و سایر بازان رخ داده است و رادیو تبریز نیز گفت در این تصادمات «سرنهک قاضی» که در نیروهای دمکراتهای آذربایجان است، کشته شده

رادیو تبریز سپس اعلامیه ای را که پیشووری، صدر فرقه دمکرات آذربایجان صادر کرده بود خواند، در این اعلامیه پیش وری کلیه افراد حزبی را دعوت کرده بود اسلحه دست گرفته با سر بازان جنگند. دو هفتاد و پنج نفر از طرف مجالس رسمی تکذیب شد حقیقت قضیه اینستکه خبر نگار مخصوص ما از زنجان تکذیب کرده است، زنجان شبته ۱۶ آذر - روحیه سر بازان، درجه داران، و اسرار سیار خوب است مقامات عالی نظامی و قسطنطین مختلف مایلند حرکت نیروی دست تبریز با مسالمت و بدون خونریزی انجام آید اسرار میگویند چنانچه قذافیان در مقابل نیروهای نظامی ایستادگی نکنند و مانع اجراء امر دولت شوند سواست نا گواوی رخ میدهد که برای قذافیان دارای هواب و خیم و جبران ناپذیر خواهد بود.

با وجود اینکه قرار بود طبق موافقت نامه کلیه نقاط شهرستان خمسه تحویل مأمورین دولت شود ولی باوجود نیروی زنجان علاوه بر این که نقاط شالی را تخلیه نکرده بودند هنوز هم که چند روز از ورود نیرو میگذرد حتی از قاطرا تخلیه ننموده اند و در آنجا باقی میباشند. مثلا در (اق کند) و «واقعه دوس» کیلو متری شرق (تازه کند) (رجین) واقع در ده یلومتری غرب (سرمه) گذشته از آن که عمل تخلیه صورت نگرفته بود قذافیان از این نقطه بردهاست میاور حمله کرده و دستبرد می زدند مخصوص سواران غلام حسین اساملو در (اق کند) سایر قذافیان در (رجین) دست بشارت اهالی زده و به جلوداران نیروهای دولتی تیراندازی میکردند.

در این موقع نه دولت برای نجات اهالی خمسه از گرفتگی کند بان ناحیه جبرسته خود ارباب اهالی را به شنا میبردند راهی رفیع مراحت از اهالی و جلو گیری از تیراندازی قذافیان دستور داده شد حمله کوچکی از سر بازان این کومنته را از قذافیان پس گیرند. عصر روز سه شنبه پس از تصادم کوچکی (اق کند) و ارتفاعات آن بدست سر بازان میبافتند و قذافیان مجروح و مقتول می شوند ساعت یازده روز چهارشنبه نیز دست دیگری (رجین) حمله سوه پس از دو ساعت تیراندازی و زدو خورد شدید مسلح مرزبور و ارتفاعات اطراف را اشغال میکنند.

در این زدو خورد ۱۴ نفر از قذافیان مقتول و همدای اسیر میشوند ۳۳ از مقتولین اسیر بودند چهار مسلسل سبک و چند قبضه تفنگ نیز بدست واحدی که عمل کرده بود افتاد - و نیروهای نظامی صدمه ای وارد نشده است.

اسرار و درجه داران و سر بازان فعالیت زیادی میکنند فرمانده ستون سرنهک هاشمی برروز و دیروز تمام نقاط مقدم را بازدید کرد تا سوا و مازورا و جسمه هم در این از صبح زود تا نیمه شب مشغول کار بودند.

بالتر از «سرمه» در راه آهن پلی که به بل «رجین» معروف است بملت پیشرفت ناگهانی که در «رجین» شد بل از ویرانی حفظ شد افراد در زیر این پلی ۴ کیلو گرم دینامیت بدست آوردند. روز جمعه یکساعت قبل از ظهر باقی از دمکراتها تحویل زندان گردیدند در نهایت با سرعت و چابکی این افراد را از میان توده ضعیف و خشکین نجات داده زندان کردند مردم بیک از آنها با چاقو شورش زدند یکی از این چهار نفر که مردم قصد تفتاد را داشتند مشهود نام قاتل حاجی های اگر توفیقی بود اکنون در آنگاه شهربانی مشغول تحقیق در اطراف اتهامات است.

روز و روز برروز دسته های منظم و منضبط با شکوه مشغول مراداری بودند مدارس و بانکها از امروز شروع بکار میکنند. اطلاع میرسد بین قذافیان دمکرات و مجاهدین زنجان دو روز پیش زدو خوردی روی داده که طی آن ۲۰ نفر از قذافیان اسیر شده اند. زدو خورد در اطراف «ایجه» در حوالی مرز بین منطقه خفان و خمسه صورت گرفته است. سرما در اینجا شدید است. دیروز باران بشت می بارید و کمی هم با برف مخلوط بود.

چهارمین گزارش فرستاده مخصوص ما بجمعه

ماجرای زنجان

اقدامات هیئت اجرائی بزنجان تشکیل پاسگاههای نگهبانی - اظهارات سر هتک گلپیرا به عزیز اده صدر فرقه دموکرات زنجان تیراندازی بطرف سر هتک بواسطی فرماندار زنجان

من در مقالات سابق تا آنجا که مقدور بود جریان جنگهای مجاهدین و قذافیان را که از منابع مختلف کسب کرده و حتی از طرف افرادی که هم جریان امرو از نزدیک شاهد بوده اند مورد تأیید قرار گرفته بود بدون اظهار نظر باطلح خوانته اند گرامی رسانیدم و البته همانطور که میباید خاطر بر نشان شده است این مطالب صرفاً از نظر ضبط در تاریخ جمعه آوری شده و جنبه خبری دارد و ارتباطی با نظر رسمی سیاسی روزنامه نداشته و ندارد.

بدیهی است وظیفه نگارنده نقل قول بوده و چون در جریان جنگ های مرز و محاصره حضور داشته ام

استالین دور از مسکو، در کنار دریای سیاه، اسرار حث کرده است

دولت شوروی حاضر است با دولت دیگر درباره نیروی اتم همکاری کند مشروط بر اینکه از این نیرو در امور صلحجویانه استفاده شود - انگلستان سیاست جدیدی نسبت به مستعمرات خود پیش گرفته است - حزب کنگره و مجمع مسلمین هند نمیتوانند با هم سازش کنند - نخست وزیر یونان از وزیران چهار دولت خواستار میشود یک کمیته بین المللی در باره حوادث مرزهای یونان تشکیل شود

لیدر حزب وفد از فشار انگلستان بر آفریقا مصر، به سازمان ملل متفق شکایت می کند نزد خود های جدیدی در هند رخ داده و آنها در ۱۱ آبان ۲۴۴۴ فقر زخمی شده اند یون بیمار نیست و با تروم ملاقات خواهد کرد

هدهای از کارگران کانای ذغال سنگ آمریکا شروع بکار کردند مارشال اسموتز میگوید هیچگونه جنگ جهانی رخ نخواهد داد مخترع آلمانی بسب «و-۲» تبعیت دولت آمریکا را پذیرفت

نخست وزیر فرانسه هنوز معلوم نشده است شورای وزیران خارجه، در تمام مسائل اساسی از جمله در مسئله آساننامه تریست و کشتی رانی در دانوب و موضوع غرامت موافقت حاصل کردند

سفیر کبیر ایران در واشنگتن، نامه ای به شورای امنیت فرستاده و اوضاع ایران را طی آن تشریح کرده است

سفیر کبیر شوروی در ایران بدولت ایران توصیه کرده است که از اعزام نیرو و با ذریع این خود داری کند زیرا ممکن است این اقدام منتهی بز و خوردن در مرز ایران و شوروی شود

رادیو لندن - (بامداد امروز) از واشنگتن خبر میرسد که آقای حسین ملاح سفیر کبیر ایران در آمریکا دیروز نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل متفق فرستاد و طی آن اوضاع جدیدی را که بین دولت ایران و دمکرات های آذربایجان پدیدار شده تشریح نموده است این اوضاع جدید در نتیجه پیش آمد انتخابات در ایران است دولت ایران می خواهد وسیله نیرو های خود انتخابات را در آذربایجان ماده قاط دیگر ایران تحت نظارت خود قرار دهد.

آقای ملاح در نامه خود اشاره به شکایت یکسال پیش دولت ایران بشورای امنیت راجع به اخلال اجاب در امور داخله ایران نموده و ضمن اضافه کرده که از تاریخ مذکور تا کنون دولت ایران هیچگونه اختیاراتی در آذربایجان نداشته و با اینکه دولت ایران کلیه کوشش های خود را بذیل داشته که با دمکرات های آذربایجان کنار بیاید لیکن هنوز دولت ایران نتوانسته حساسیت خود را در آذربایجان اعمال کند.

نامه آقای ملاح سپس اشاره به تصمص دولت ایران در اعزام نیرو های دولتی به کلیه استان های ایران از جمله آذربایجان برای نظارت بر انتخابات نموده و جدا اضافه میکند که سفیر کبیر شوروی در طهران به دولت ایران توصیه نموده که این رویه را در آذربایجان اجراء نشاید زیرا اقدام به اعزام نیرو های دولتی ایران به آذربایجان برای نظارت بر انتخابات ممکن است منتهی به زدو خورد در مرز های ایران و شوروی شود.

نامه آقای ملاح سپس اضافه می نماید که ضرورت اجاب میکند که نیرو های دولتی ایران بکلیه استان های ایران و آذربایجان اعزام شوند تا امنیت را در این مناطق حفظ کنند.

بقلم خیر نگار اعزامی امانلستان

بجای تریاک چه چیز؟

قابل توجه وزارت کشاورزی در شماره گذشته راجع به محصولات کشاورزی منطقه لرستان شرحی نوشته شد اکنون خیر نگار ما شما را از گله داری در لرستان آگاه میکند «لر دو کار خوب میداند: زراعت، غارت!» اگر زراعت را از دستش بگیرد ناچار بغارت متوسل میشود

این گفته یکی از روشای ایلات و دیلک خرم آباد است او ادرا بیکه کشت تریاک را منم کرده است و این اندام نگران بود، میگفت اغلب مردم و کشاورزان زندگی خود را از کشت تریاک می گذرانند و معلوم نیست دولت چه چیزی را بجای آن انتخاب کرده است در این منطقه هر مردم این اندام

در اوایل سال ۱۹۴۵ مشکل زرگی برای سواد پیش آمد و آن این بود که سواد سابقاً مرتباً کشتی های حامل کالای خود را از راه بندر «تاسمو» برای انگلستان می فرستاد و کشتی های آلمانی از این راه نمی توانستند سواد را از بازار گانی با انگلستان باز داد ولی در این موقع دیگر کشتی های آلمانی بندر تاسمو را نیز مانند تنگه «سکاژورک» محاصره کردند و راه کشتی های سواد

اررار بهت آور و عجیبی که از عملیات سواد در طی جنگ، فاش شده است آلمان اتمام حجت مجرمانه ای بکند داد سرویس جاسوسی سوئد با در دانمارک و نروژ بنفع متفقین کار میکرد و نیز دانشمندان و کارشناسان آلمانی، بدست جاسوسان سوئدی کشته شدند و بدین طریق دولت سوئد جنگ را بنفع متفقین پایان داد

دولت سوئد و دولت سوئد در این امر با وجودی که بخش زیادی را برای اجاب آلمانی هاد است موافقت کرد کشتی های مرزور را منتهیاً با قریب ۲۵۰ تن فولاد بارگیری کرده و آنها را در حیات همه ای از ناو های خود روانه مقصد نمود.

انگلیس و آمریکا و شوروی

در نیویورک باهم سازش نموده اند

خبر نگاران جرارد و غیر گزاری هادر حالی که از این سازش

ناگهانی فرق تمجید دلیل آنرا نمی دانند و از پشت پرده و از جلالت محرمانه آگاه نیستند

منافع شوروی در رود دانوب آتشزد اختلاف وجود داشت که کسی به حل آن امید نداشت ولی اکنون مولوتف در برابر یوپیور برتر تسلیم شد. راجع به این موضوع هیچکدام از خبر نگاران خارجی حتی روزنامه نگاران که با هیئت های انگلیسی و آمریکایی ارتباط میزدند در آنه دلیل آنرا نمی دانند و بول مغرب خبر گزاری آسوشیته پرس وضع بین المللی امروز تقریباً مسالمت آمیز است که مولوتف در قضیه تریست تسلیم شده بود.

در مسئله آلبانی هم که متر بویع و برترتو حالا قبول نمی کردند غرامت جنگ باین کشور داده شود تا وضعیت بین المللی آن روشن شود در یوپیور پیشنهاد میسر کوک دو دورویل نماینده فرانسه که اصولاً باید با این غرامت جنگ داد از طرف مستربین فرورآ قبول شد.

دیروز صبح تئیس خبر نگاران جرارد و غیر گزاری ها بدوچه اصلی رسید موقی که پس از جلسه خصوصی چهار وزیر امور خارجه با هم تریست و صادرات شرکت های نفت انگلیس و آمریکا در رومانی مستربین بروزنامه نگاران گفت که جلسه خصوصی ما یک وضعی است که میسر مولوتف راجع به جرارد غرامت شرکت های نفت خارجی در رومانی کرده با پیشنهادی که من از طرف دولت انگلیس دیروز صبح کردم یکی بود و بنابراین این چون اختلاف نظر دیگری وجود ندارد باید این مسئله را حل شده تلقی کرد.

دیروز بعد از ظهر هم چهار وزیر امور خارجه راجع به بناکاران بلغارستان مذاکره کردند این موضوع یکسای از مسائل مهمی است که از روز اول که مطرح شده بود با موافقت و اشکالات زیاد بود بر روی بود اما دیروز پس از مذاکرات مختصر میسر مولوتف گفت: من با پیشنهاد مستربین و مستربین من با بلغارستان از در آنکه داشته باشد کاملاً موافق هستم برترتو که همیشه با تیاغه کرده و در هم باروز نامه نگاران رو بروی همیشه پس از جلسه دیروز بعد

آخرین خبر

تایمز لندن می نویسد: ممکن اختلاف نظر تهران و تبریز، عواقب وخیمی در بر داشته باشد

لندن - روزنامه تایمز در شماره امروز خود می نویسد اختلافات که میان دولت ایران و معزین ابانت آذربایجان پیدا شده و در نزایه کذاشته است وضعی را ایجاد کرده است که ممکن است عواقب وخیمی در بر داشته باشد.

علی الظاهر، علت اختلاف این است که زمین لوزاری ایران آقای توام برای استقرار نظم و آزادی بیان نهادید انتخابات که روز شنبه شروع میشود عدای از قوای تأمینیه را روانه ایالت آذربایجان کرده است در تاریخ ۲۲ نوامبر اعلام شد که قوای دولتی بکلیه نقاط ایران اعزام خواهد شد اگر اعتراضاتی را که اخیراً در حوزة ساندنفت و در خود ایالت آذربایجان روی داد در نظر بگیریم از این اقدام دولت ایران، تعجب نخواهیم کرد.

روزنامه تایمز اضافه میکند: «واضح است که دولت ایران نخواهد بهیچوجه از طرف دول خارجی جبر و زوری اعمال شود و مایل است که مجلس شورایی تشکیل گردد که چه در داخل و چه در خارج ملک تصیبات آن مستقر شده باشد.

اگر گزارش های که واصل شده صحیح باشد و کار بجایی رسیده باشد که دولت من برای اصلاح اقتضات خود با مقاومت مسلمانان از طرف آذربایجانها مواجه شده باشد آنگاه خود مأمورین آذربایجان صورت غناش و توبنی بنود خواهد گرفت.

آسیانی باید از هداخه بیگانگان برکنار باشد

لندن - کابینه فرانکو پس از یک جلسه طولانی اعلامیه ای صادر کرده و در آن اظهار داشته که آسیانی باید از مداخله بیگانگان برکنار باشد. در این اعلامیه نیز گفته شده که سازمان ملل متفق اکنون بلند گوی «بهبکاران سرخ جنگ داخلی» شده است.

سفر کبیر جدید آمریکا در انگلستان

واشنگتن - آقای «جان کاردر» از سیاستمداران «آسمانه» آمریکا و یکی از طرفداران جدی «دولت» سفر کبیر جدید «امریکا» در انگلستان است.

عقد قرارداد بین فنلاند و شوروی

خبر های کشور

انتخابات چگونه و بچه ترتیب آغاز خواهد شد

این پیشنهادها و پیشنهادها صادر شده است: چون بر حسب اعلامیه مورخ ۱۲ آذر ماه مقرر است که مقدمات انتخابات نایبندگان مجلس شورای ملی برای پانزدهمین دوره قانونگذاری از شانزدهم آذر شروع شود نظریاتی که در این باره از پیشنهادها تکراری است. آبان مقرر گردیده است برای مراقبت در صورت امر انتخابات مأمورین مخصوصی از طرف وزارت کشور برای نظارت در امر انتخابات تمام حوزة های انتخابیه فرستاده خواهند شد در مدت دادن قتره و اخذ رای و استخراج آراء مراقب حسن جریان بوده تا انتخاب کنندگان با کمال اطمینان ترفه گرفته رای خود را آزادانه بدهند. بنابراین وزارت کشور در این چند روز بازرسانی مین نموده که بر اساس این پیشنهادها فرستاده شده می شود تا ترتیب طوری باشد که پس از ورود بازرسان در نقاطی که قوای تأمینیه مسووم گردیده در تشکیل اجین های نظارت اقدام نمایند از اینر بعضی اینکه بازرسان وارد شده تکراراً بوزارت کشور اطلاع دهد تا بر طبق ماده ۱۴ قانون انتخابات دستور تشکیل لیجن داده شود و از حالا بایستی بررسی های دقیق حمل آید که اشخاصی که قوای تأمینیه اجین نظارت را می شوند چنانچه در پیشنهادها سابق متذکر شده است اشخاص مورد اعتماد اهل و واجد شرایط مقرر خواهند شد.

نخست وزیر - احمد قوام

کاخ دادگستری رسماً گشایش خواهد یافت

روز دوشنبه ۱۸ آفریماه کاخ دادگستری و مسادر پیشگاه انجمن شرف ما بون شاهنشاهی افتتاح خواهد شد بدینسانست کاخ دادگستری در روز مذکور متعلق وزارت دادگستری از هیئت دولت - دولتی دربار شاهنشاهی در حال - مسوومین و مدیران کل وزارتخانه ها و امراء ارتش - استادان دانشگاه سرزاسی بانکها و شرکت های دولتی - عدهای از زمین بران جرارد

چهار نفر از وزیران استعفا خواهند داد

چهار تن از آقایان وزیران، آقایان موسوی زاده، فرامرانیان اهرازا نیکویی و صادقی که کاندیدای کالت مجلس هستند. از شغل خود استعفا خواهند داد. در این استعفاکی وجه وقت باید صورت گیرد و از طرف آن شایعات مخطی در این است و اما بطوریکه ما از منابع رسمی کسب اطلاع نموده ایم این استعفا یک روز قبل از تشکیل اجین نظارت خواهد بود. زیرا این مسئله در کابینه قبلی آقای توام السلطنه مورد بحث و مذاکره بود و در نتیجه نسیبونی که با حضور آقای صالح وزیردادگستری وقت و آقای فریوژی منان وزارت کشور و دادستان دیوان کشور و چند نفر از مصلطین دیگر تشکیل گردید پس از مذاکرات و مطالعات زیاد این طور نتیجه گرفتند که مقدمات انتخابات در این کشور مهمل نیست و هر اقدامی که تا قبل از تشکیل اجین نظارت از طرف وزارت کشور بعمل آید، منزهه مقدمات کار تلقی خواهند شد. شروع انتخابات از روزی است که اجین نظارت تشکیل گردد.

مقدمیات انتخابات در سفر قراهم است

از مخیر ما در سفر قسز و پنجشنبه ۱۴ آذر - مقدمات انتخابات در این شهر فرام شده است و اکنون عهده داری، در انتظار دستور وادارنی برای شروع انتخابات است.

زله شدید در همدان

همدان سه شنبه ۱۲ آذر هفت ده از ظهر امروز، زلزله ای همدان را تکان داد. در نتیجه زلزله همدان، این وزله شدت احساس شد ولی طبق خبر های که تا کنون در دست است، خساراتی وارد نشده است.

اعزام بازرسان شهرستانها

در این سه روزده نظارت نسیبونی مقدمات طبق دستور آقای نخست وزیر مرتباً در وزارت کشور با حضور اعضاء کبسیون و آقای فریوژی منان وزارت کشور تشکیل گردید و احکام عدهای بازرسان که برای نظارت امر انتخابات تعیین شده اند آنها را بلاغ گردید که هر چه زودتر به محل مأموریت خود حرکت نمایند.

تکمیل خواهد شد

نخست وزیر ذکر شده برای اینکه انتخابات در مسیطامنی شروع گردد برای نقاط مختلف کشور قوای تأمینیه در نظر گرفته شده است که پس از رسیدن آنها قوای بعلیهای مأمورین انتخابات شروع گردد. تهران هم یکی از نقاطی است که مشمول این دستور بوده و باید قبل از قوای تأمینیه و بازرسان منصومی برای آن تعیین گردد تا در مسوومهای که در نظر است برای توزیع واخذ آراء قادر گردد این بود با ایجاد مسیطاساکت و آزادی مراقبت نایبته تا اهالی رای خود را بدون بیاهازند.

رفع بازداشت

آقای حسین رازانی که طبق ماد ۵ حکومت نظامی توقیف شده بود طبق دستور آقای نخست وزیر آزاد گردید.

در تبریز برادر توپان گوش نیاید داد

پیشه وری حکومت مرکزی را مقتدر مبداء از مخیر ما در زنجان زنجان ساعت یازده امروز - امجدی که روز سه شنبه با هوایماز تبریز فرار کرده و زنجان آمده بود اکنون در زنجان است. او اصاح تبریز را این گونه تشریح میکند: قتره دو کرات نغایان را از قتلشالی و دهات اطراف میانه می فرستند، در تبه اطراف بل دختر سنگینندی شده و زیر بل ها دنیامیت گذاشته اند فشار قتره می مردم برای اسکت آنها بیشتر شده و عده تأیبات از مخیرین و بازرگانان بازرسان شده اند. گوش دادن به رادیو تهران دشمن است و کسانی که تخطی کنند بیادگاه مخیرالی میباشند.

روز و شب قریب ۲۰۰ نفر قتل باش از مقابل پیشه وری گذشته وی در طلق خود کتف تبریزی حکومت مرکزی خیلی مقتدر و قابل مقایسه با ما نیست ولی ما ایمان داریم. زهناب صدر سازمان جوانان دستوری پیشه وری اعلام کرده که پس از زدن شیورکیه جوانان که بیش از ۱۲ سال دارند باید مجوزها آمده اسلمه بگیرند.

مردم تبریز میگویند ما کاری با دسکراتها خواهیم کرد که زنجانها با ما آفرین بگویند از افراد بیگانه کسی در تبریز نیست ولی مهاجر زیاد است تعداد زیادی نظامی خودکامین فدائی ها تقسیم شده است منتظر رسیدن نیروهای نظامی هستند و خیلی بی تابی میکنند.

امجدی یعنی کسی که این اخبار را داده رادوش در زنجان مغالفت لعمو کرات ها بوده است و روزی که تبریز وارد زنجان میشود د نتر چهاشاهو و پناه و قتی زاده رئیس دانشگاه و رئیس شهر بانی و معاونین اداره سیاسی در شبان تبریز را با طوری میزنند که میروح میشود دیروز در زنجان زنی نامشقیقه با زداشت شد وی در خانه امیر افشار برای دسکراتها جاسوسی میکرده.

مراسم سوگواری

بناست بهادت حضرت سید الشهدا (ع) در این چند روزه مجالس سوگواری علاوه بر تکایا و مساجد در منزل جمعی از رجال و عدهای اعلام نیز برقرار بود. حقایق اسلام و دفاکازی خانواد رسالت برای حفظ و پیشرفت اسلام مستحضران مستفیض میشوند و باینکه تصمیم گرفته شده بود دستجات اداران ازجهور دسته جمعی مداری کنند برای درخواست های متوالی موافقت شد که طبقات اصناف دوازده مرتک نمایند و در این جنگ روز پس از ختم مجالس سوگواری در مساجد دستجات اصناف با نظم و ترتیب کامل دوازده مرتک نموده و مشغول سوگواری بودند بصیحت کبیری در این چندروز چه باظفار فوق العاده رجه با اثریوس بهران مسافرت نموده و رو برونه اسال مراسم سوگواری به بهترین طریقی انجام گردید.

در گلبه مناطق شمالی حکومت نظامی اعلام شده است

بینه از صده اول عدهای از کارگران زیر آب و در تلگرافی به آقای نخست وزیر و وزارت جنگ و کبه اطلاعات، چنین مضایره کرده اند:

«دو واقعه ۲۹ و ۳۰ بهمن - ۱۳۶۶ کارگران محلی معنی از رحمت و نفاکاری ستوان یکم رمزی که جهت نجات خورشیان بعمل آورده قدر دانی در جنگ هسا پراکنده شده میگرد است به زحمت کارگران بودا قراهم نایبته استعهای معسور دستور فوری برای تعیین نامبرگان و جمع کارگران بوزیراب معسولی نصیری رحمت الله نصیری احسان - نصیری - معصه فرح نژاد نصیری زراع»

نامه آقای پیرزا معاون نخست وزیر

در برش از جرایم خبری دائره استعفا این جانب دوج گردید پس این جانب برای وکالت مرتعی توده ام این است که لزوما باستخار مومطنان معترم میرسانم که بصیحت پیرامون وکالت و وزارت نگهت نام گردید هم نسیبام و قطع دارم با سستی که فعلا بدان منضم میباشم بیشتر ایران هر بر ندمت کنم.

نامه آقای پیرزا معاون نخست وزیر

حاده را روشن نماید. نتیجه این رسیده که ما با بانک با اطلاع عموم خواهد رسانید. در خانه از مساهی اداره کل شهر بانی، مقامات ارتشی و بلژیسی نخست وزیر، خبر داری و فرمانداری و نمایندگان که در برقراری اقتضات و تقاضای جبر وین مساجد های عاجل ذقیستی نموده اند و همچنین از کوشش های دادستان تهران سبکساز میباشند، بانک ملی ایران